
03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 16 31 9 4 0 0 0 583
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 26 18 4 0 0 0 574
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 23 24 4 0 0 0 568
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 26 17 4 0 0 0 565
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 18 34 5 0 0 0 556
6 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 17 11 8 5 1 452

AW Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 9 27 24 0 0 0 0 576
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 20 27 13 0 0 0 0 587
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 21 28 8 2 1 0 0 585
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 19 25 11 3 1 1 0 576
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 15 22 17 5 1 0 0 570
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 25 19 3 4 0 0 543
6 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 13 17 13 5 2 1 449

AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 17 27 15 1 0 0 0 583
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 38 12 0 0 00:07 238
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 36 12 1 0 00:00 231
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 29 20 0 0 00:18 225
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 30 14 3 0 00:11 215
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 21 23 1 2 00:00 204
6 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 21 18 6 2 00:68 199
7 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 17 22 3 2 00:04 186
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 25 11 1 00:24 180
9 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 15 16 12 1 00:02 177

10 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 9 7 13 00:24 148
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03.-05.05.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 37 9 3 0 00:09 230
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 33 13 3 0 00:07 226
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 29 17 1 0 00:14 216
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 19 21 5 1 00:11 196
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 12 20 6 5 00:00 168
6 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 10 10 3 00:26 116
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